
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687877

Pronájem bytu 3+kk, OV, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, ul. Komenského náměstí

Pronájem bytu 3+kk, 113 m?, Mladá Boleslav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866999 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II,
Komenského náměstí

Pronájem bytu 3+kk, 113 m?, Mladá Boleslav

Hledáte nadstandardní bydlení v Mladé Boleslavi? Tak právě pro
Vás máme zajímavou nabídku pronájmu bytu 3+kk (113 m2), který
se nachází v centru města na Komenského náměstí. Byt je po
rekonstrukci z roku 2023, je nadstandardně zařízen přírodními
materiály, krbem s vložkou Hoxter nebo širokoúhlými
výklopně-kyvnými střešními okny. Byt je umístěn ve 2. podlaží
historického domu bez výtahu a je situován na 3 světové strany s
výhledem do parku i na údolí řeky Jizery. V bytě není kuchyňská
linka, ta bude řešena formou nevratné investice nájemníků, ovšem
vzhledem k tomu, že se zde hledá dlouhodobý nájemník, bude
zohledněna slevou z nájmu ve výši 3.000,- Kč po dobu 60 měsíců.
Možností je zde nad rámec nájmu také pronájem vyhrazeného
parkovacího místa přímo před domem za cenu 1.000,- Kč/měs.
Vytápění bytu zajišťuje kromě krbu teplovodní podlahové topení.
Zdrojem podlahového vytápění a ohřevu teplé vody je plynový
kondenzační kotel. Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte
kontaktovat makléřku!

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687877

Pronájem bytu 3+kk, OV, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, ul. Komenského náměstí

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 113

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Skalická Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


